AM006a

お客様各位

『ＩＳＤＮ自動運行装置：ＣＴ６０ｉ』最終生産のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、長年にわたりご採用いただいておりました「ＩＳＤＮ自動運行装置：ＣＴ６０ｉ」は、

部品入手難により、２０２２年６月をもって生産終了とさせていただきます。

最終生産後、現在の販売状況では２年ほどの在庫が確保できる見込みです。なお、在庫限り

にての販売終了となりますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

                                      敬具

記

【生産終了品】
品 名             品 番

ＩＳＤＮ自動運行装置      ＣＴ６０ｉ

最終生産時期 ： ２０２２年６月

以上

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

658 2021 年 12 月 1 日